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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68911401J

2. Data e Regjistrimit 11/03/2016
3. Emri i Subjektit ABNID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Polican  POLICAN Lagjja Qender Polican, Rruga 
Rilindja, Pallati 61, Kati 1, Ap. 1/2, Skrapar, Njesia 
Bashkiake Polican, Bashkia Polican 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen e import-eksport, tregtim me 

shumice dhe pakice te mallrave te para, materialeve e 
mallrave te ndryshme te ndertimit, konfeksione te ndryshme 
industriale, elektrike, ushqimore farmaceutike, bujqesore e 
blegtorale te lengjeve te frutave, te pijeve energjike 
alkoolike, duhanit etj, te licensuar nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet. Import eksport tregtim 
me shumice e pakice te fruta - perimeve te cdo lloji, frutave 
ekzotike etj, natyrale, te thata te ngrira apo te konservuarara 
etj. Import-eksport tregtim te makinerive e pajisjeve te 
ndryshme bujqesore e blegtorale, pajisje elektronike, 
elektrike, informatike, elektroshtepiake, automjeti te cdo 
lloji, marke e tonazhi, etj, si dhe pjese kembimi per keto lloj 
makinerish e pajisjesh, automjetesh, etj. Grumbullim, 
perpunim eksport dhe tregtim te bimeve medicinale, etj. 
Import-eksport tregtim me shumice te lendeve te para 
drusore dhe eskportimi i tyre etj, mirembajtje pyjesh, 
mbareshtimi dhe shfrytezimi i tyre. Import-eksport, tregtim 
prodhim e perpunim i gureve dekorative, import eksport i 
karburanteve, lendeve djegese dhe vajrave lubrifikante etj. 
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Transport udhetaresh e mallrash te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit si dhe shfrytezimi i menyrave te cfaredo lloji 
qofshin ato te tokes, detit dhe ajrit per vete dhe per te trete. 
Sherbime ne fushen e turizmit, agjenci udhetimesh turistike, 
hoteleri-turizem, restorante, ndertim resorte e fshatra 
turistike, etj. Shitblerje pasuri te paluajtshme, dhenie me qira 
( agjenci imobilare ), etj. Projektime, studime, kerkime ne 
fushen minerare, nxjerrje dhe eksport mineralesh. 
Projektime, studime ne fushen energjitike dhe ndertime 
centralesh elektrike, projektime, studime dhe ndertime te 
veprave vaditese, kulluese si dhe mirembajtja e ketyre 
veprave , ndertim te te gjitha llojeve te rrugeve ,urave 
tuneleve dhe mirmbajtja e tyre, ndertime te objekteve social-
kulturore etj.  Riciklim i mbetjeve urbane dhe pastrimi i 
ketyre mbetjeve ne qytete te ndryshme etj.  
Elerd Dalipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendianDalipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABNID
E-Mail: abnid16@gmail.com  
Telefon: 0694079241  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587113-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4A7FC-E6B9-41CA-943C-8FE1F281CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B67904E-E04C-4F79-AFB0-986D614B7561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5F3985-46D7-415A-81A9-F56A48EF00F1
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regjistrimit
15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594833-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.03.2016n per ndryshimin e 
adreses se E-Mail-it.
E-Mail ishte            ("dalipi.blendian@yahoo.com")          u be            
("abnid16@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352482-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198948-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, brenda Kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B135FE-AE75-4D2E-80A9-15F4ACA970BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09558A6C-F4F7-4877-BB67-E4DED733E61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09558A6C-F4F7-4877-BB67-E4DED733E61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0E3072-D593-48C3-BB12-46E06C759CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99438E9D-9EE5-4873-93F5-7F89C5AA2F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63BA2F-E063-495B-984B-120DAA2FD4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527457E-4239-4BCF-BABE-1D4816E82688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1A00E-4B53-406C-A2E3-5E0BE7F87707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF1383C-5DDE-4646-9D11-88FE2655797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B27D3A-CE56-4C77-A7C2-BE9A60547810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB261F4-8CA6-4615-AA11-0AD8475F944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA1D16D-27B5-4CED-BFEF-61663857C3C4
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paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
bilanc abnid ealbania ok.xlsx
abdnid vendim ortaku(1).pdf
SHENIM SHPJEGUES.pdf
pash abnid ok.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343059-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.09.2019 për 
miratimin e largimit të administratorit Blendian Dalipi dhe emërimin e z. Arben Xhaferi 
për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Xhaferi")                      Nga data 
"18/09/2019             Ne daten "18/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Blendian Dalipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533579-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i z.Arben Xhaferi dhe emërim i z.Oldis Hebibasi. 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, brenda Kombinatit Misto Mame;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oldis Hebibasi")                      Nga data 
"30/06/2020             Ne daten "30/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA1D16D-27B5-4CED-BFEF-61663857C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E55EAA-5248-4328-9766-530A7E44FF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D871F4C-B2D7-4350-A197-1C03D3CBA8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448D648-4E48-4023-82EF-FF67A80D929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC79F9E5-1743-4BC2-B29B-638D6DF8031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F3710-4432-460A-ABBC-74F35C4DDEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0449B49-E4C0-4290-AC4D-F3A7E774A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0449B49-E4C0-4290-AC4D-F3A7E774A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C2E6AB-8FEB-46FE-AF23-024FC26B47EB
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553290-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ABNID PASH EALBANIA.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT ABNID PER BILANCIN 2019.pdf
ABNID SHENIME OK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(14) ALBANIA.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744984-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.07.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Oldis Hebibasi dhe emërimi i Elerd Dalipaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elerd Dalipaj")                      Nga data "15/07/2021             
Ne daten "15/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Oldis Hebibasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747298-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ABNID SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(43).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(29).xlsx
VENDIM ORTAKU ABNIDI PER BILANC 2020.pdf

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C2E6AB-8FEB-46FE-AF23-024FC26B47EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B40B05-B520-444C-B627-04B08F9BE728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83EDDEE-08F7-404A-A1B8-DB4561E21A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79499E9A-2D8C-4E36-9F9E-A6BEB35B2EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28A1C6F-5DFE-4F66-A036-256CFCD64C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35314E68-3414-4B37-AEFF-1074A792F2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B171441-D1AF-4B53-8ABC-9B413EDF7564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB014869-4FA9-4C8F-9321-DAB3261B5C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC90E7-0387-4224-AD9B-E05452AEC3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC90E7-0387-4224-AD9B-E05452AEC3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A141478-7349-47DF-9EC0-0A24D6266BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEEDD37-7CA4-44D4-B46B-52EAB39C7438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF744E9-B315-4C11-9166-5BF1DAFEA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F0BE9-F64E-4037-A0B4-5D6349DBEBFE
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(i nëpunësit të sportelit)


